Technische Änderungen und Irrtümer vorbehaltenwww.respekta.de
Aaron
Rahmenloses
Glaskeramikkochfeld
KM 4400-28
+  9 Leistungsstufen
+  Touch Control Steuerung
+  Restwärmeanzeige
+  Automatische Abschaltung
+  99 Minuten Timer
+  Kindersicherung
AUSSTATTUNG
Ausführung Glaskeramik / Halogen
Leistungsstufen 9
Steuerung Touch Control
Anzahl der Kochzonen 4
Zweikreiszone / Bräterzone Nein / Nein
BESONDERHEITEN
Restwärmeanzeige Ja
Überhitzungsschutz Ja
Automatische Abschaltung Ja
Kindersicherung Ja
Timer 99 Minuten
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehaltenwww.respekta.de
ABMESSUNGEN
Gerätemaße (H x B x T) / Gewicht 5 x 59 x 52 cm / 7,8 kg
Ausschnittmaße Kochfeld (H x B x T) 56 x 49 cm
Maße mit Verpackung (H x B x T) / Gewicht 12 x 70 x 62 cm / 9,0 kg
ARTIKELNUMMER EAN
KM4400-28 4260683876880
TECHNISCHE DATEN
Spannung / Frequenz 220–240V oder 400V / 50Hz
Anschlusswert Kochfeld max. 6000 W
Technische Daten der Kochzonen
2 x Ø 190 mm / 1800 W
2 x Ø 155 mm / 1200 W
Anschlusskabel ohne Stecker
Kabellänge 100 cm